
长期供应美纹纸遮蔽膜 喷漆遮蔽保护膜

产品名称 长期供应美纹纸遮蔽膜 喷漆遮蔽保护膜

公司名称 上海卉合胶粘制品有限公司

价格 7.00/卷

规格参数 品牌:卉合
型号:H501

公司地址 上海市松江区车墩镇朝阳路20号5幢223室（注册
地址）

联系电话  15618972322

产品详情

 产品介绍：遮蔽胶带又称遮蔽膜，其中一端为美纹纸胶带或者布基胶带，连接上易撕HDPE薄膜或者
牛皮纸复合而成的遮蔽型胶粘带。该品密封性能好、柔韧性极佳、拉伸度适中、折叠后体积小，使用方
便快捷。

产品分类：按材质分美纹纸遮蔽膜、布基遮蔽膜、和纸遮蔽膜、牛皮纸遮蔽膜

          按规格分550MM*20M  550MM*30M  1100MM*20M  1100MM*30M 

可接受不同宽度、长度定制

产品应用：用在家装油漆喷涂、汽车喷漆、船舶喷漆、机械喷漆等作业过程，对喷涂面以外部分进行遮
蔽保护。

产品参数：

  

编号

Model

  

基材

Backing

  

厚度

Thickness

(MM)

  

宽度

Width

(MM)

  

长度

Length

（M）

  

装箱数

Quantity/ctn

(R)

  

箱规

CTN dimension

(CM)
  

H5011

  

美纹纸+PE膜

  

0.01

  

550

  

20

  

72

  

36X36X22.5
              



H5012 美纹纸+PE膜 0.01 550 30 50 36X36X22.5
  

H5013

  

美纹纸+PE膜

  

0.01

  

1100

  

20

  

36

  

36X36X22.5
  

H5014

  

美纹纸+PE膜

  

0.01

  

1100

  

30

  

25

  

36X36X22.5

上述数据表仅为典型数值，并不作为产品的规范之用

 产品应保持原有包装，贮存于室内常温下，远离热源和潮湿，避免阳光照射。在批量使用前，应试验
和评价卉合胶带（Huihe Tape）是否适合其特定的用途和应用方法。
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